3

	 UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1449/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   19 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành thuộc dự án Cứng hóa kênh Nam
đoạn từ K8+700 ÷ K14+100
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 29/9/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Cứng hóa kênh Nam đoạn từ K8+700 ÷ K14+100;

Căn cứ Nghị quyết số 147/NQ-HĐND ngày 26/8/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cứng hóa kênh Nam đoạn từ K8+700 ÷ K14+100.

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 04/5/2024 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của của Sở Kế hoạch và Đầu tư về Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 368/BC-KHĐT.ĐTG ngày 14/11/2024 về việc lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành thuộc dự án: Cứng hóa kênh Nam đoạn từ K8+700 ÷ K14+100.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành thuộc dự án Cứng hóa kênh Nam đoạn từ K8+700 ÷ K14+100 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT Bắc Ninh chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành; thực hiện đầy đủ các nội dung yêu cầu theo Báo cáo thẩm định số 368/BC-KHĐT.ĐTG ngày 14/11/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, NN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Xuân Lợi

Phụ lục

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Gói thầu tư vấn kiểm toán dự án hoàn thành thuộc dự án Cứng hóa kênh Nam đoạn từ K8+700 ÷ K14+100
(Kèm theo Quyết định số  1449/QĐ-UBND ngày  19/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	TT
	Tên chủ đầu tư
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(1.000 đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức LCNT
	Phương thức LCNT
	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Tuỳ chọn mua thêm
	Giám sát hoạt động

đấu

thầu

	Tên gói thầu
	Tóm tắt công việc chính của gói thầu

	Ban QLDA Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT
	Gói thầu số 09: Kiểm toán dự án hoàn thành
	Kiểm toán báo cáo quyết toán dự án hoàn thành
	375.932
	Vốn đầu tư công ngân sách tỉnh giai đoạn 2021÷ 2025 và các nguồn vốn hợp pháp khác (nếu có)
	Chỉ định thầu rút gọn

	Thương thảo hợp đồng
	07 ngày
	Tháng 11 năm 2024
	Trọn gói
	40 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực
	Không áp dụng
	Không đề xuất

	Tổng cộng

	375.932